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                                                                                               Wszyscy uczestnicy postępowania 

  Nr sprawy ZP/20/2013                                       
  dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    

                  płynów infuzyjnych
                   Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującej treści :
1. Pakiet nr 1 poz. 1, 12, 13
    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 1 w pozycji 1, 12, 13 plynów infuzyjnych w opakowaniu butelka polietylenowa z dwoma różnej wielkości portami ?

    Odpowiedź: 
    Poz. 1 – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane opakowanie.
    Poz. 12, 13 – Nie wyrażamy zgody na proponowane opakowanie
2. Pakiet nr 1 poz. 3
    Czy Zamawiający dopuści produkt Dekstran 6% 500 ml w opakowaniu typu worek ?
     Odpowiedź: Tak.
3. Pakiet nr 1 poz. 13
    Czy Zamawiający dopuści produkt Solutio Ringeri 500 ml w butelce z dwoma równymi portami ?

     Odpowiedź: Tak.

4. Rozdział III, pkt.5 SIWZ
     Czy ze względu na fakt, że oferowany w pakiecie nr 2 roztwór fizjologiczny to wyrób medyczny,   

     Zamawiający dopuści możliwość złożenia oświadczenia, że zaoferowany przez Wykonawcę  

     asortyment został dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z wymogami ustawy z dnia  20 maja  

     2010 r. o wyrobach medycznych?
     Odpowiedź: Tak.
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